2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________                                                                                               №__________

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Артемовского городского округа

Руководствуясь статьей 72 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от  06  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Артемовского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Артемовского городского округа от 30.08.2019  № 980-ПА, статьей 31 Устава Артемовского городского округа, принимая во внимание письмо Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа от 21.10.2021                         № 14/1265,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.05.2013 № 660-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа»;

1.2. постановление Администрации Артемовского городского округа от 23.04.2014 № 523-ПА «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа»;
1.3. постановление Администрации Артемовского городского округа от 31.12.2014 № 1910-ПА «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа»;

1.4. пункт 3 постановления Администрации Артемовского городского округа от 01.07.2016 № 753-ПА «О внесении дополнений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории Артемовского городского округа в части обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг для инвалидов».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www. артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа

      К.М. Трофимов